
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4310040 Datum vydání: 15.02.2025

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízíme k pronájmu moderní byt 1+kk v novostavbě, který se
nachází v oblíbené lokalitě v Rychnově nad Kněžnou. Byt je ideální
pro jednotlivce nebo pár a zaujme svým moderním designem a
vysokým standardním provedením. K dispozici je praktická komora
hned na chodbě a prostorná lodžie, která poskytuje skvělé místo
pro relaxaci a odpočinek. Dům je zateplený, což zajišťuje nízké
náklady na vytápění, a energetická náročnost je ve třídě B. Lokalita
nabízí klidné prostředí s plnou občanskou vybaveností, jako jsou
školy, školky, obchody, restaurace, lékaři a další služby. Byt
představuje ideální volbu pro ty, kteří hledají moderní a pohodlné
bydlení. Prohlídkový den se koná 17.2.2025 od 15h. Pro více
informací a sjednání prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4310040
Inzerát vydán: 09.02.2025
Inzerát aktualizován: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900898233
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 898233

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Peřina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


